Estado do Ceará
i

CÍimara Municipal de Umoeiri

'l i iiv :til

do Nofte
Dialogo, C-ompromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N." J 1 I /2023-VERE - José Arimatea Ferreira da Costa - TEINHA

Atenciosamente,

,oru o.,.ffih"ira da costa-rErNHA
Vereador - PV

I
tt.
I
I
I

t
i
t

l.',1..,N of}}9-
r 5 tiv.2023

71:oL

Ao
Exmo. Sr.

DARLYSON DE LIMA MENDES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Limoeiro do Norte - CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNP.I 01.836.913/0001-05 - CEP:52930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

r1r*!n

OR i, JNÀR IA
REALIZADA AOr

Limoeiro do Norte, 15 de $Li»ai,,Lde
2023.

O Vereador signatário. no uso de suas atribuições legais e na forma regimentar

em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa que seja encaminhado o presente

requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, bem

como C/C C para a Secretaria Municipal de Educação Brísica (SEMEB), a secretaria Fátima

Holanda. Que faça a manutenção na coberta da quadra do baino Bom Nome, pois algumas

calhas veia a cair causando perigo aos desportistas e moradores.

Tal solicitação é uma reivindicação dos moradores devido algumas calhas

caírem, ficando impossível treinar nesse período chuvoso, trazendo transtornos e possíveis

acidentes aos desportistas e pessoas que passam próximo a referida quadra.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. Protestos de

estima e elevado apreço.